Edital n° 004, de 31 de outubro de 2019.
O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Papanduva – IPREPAV, através da sua Diretoria Executiva e Presidência da Comissão Eleitoral designada pela Portaria n° 9668, de 11 de setembro de 2019, torna público o resultado da eleição ocorrida no dia 30 de outubro de 2019 para os cargos de membros dos Conselhos Administrativo e Fiscal do IPREPAV para o Quadriênio 2019/2023:
CONSELHO ADMINISTRATIVO

	Nome
	Quantidade de votos

	1º Titular
	Fábio José Padilha
	109

	2º Titular
	Erli E. Wunsche Bacellar
	97

	3º Titular
	Lauro Alves
	91

	4º Titular
	Aguinaldo Alaor de Paula
	70

	1º Suplente
	Sônia Terezinha Mendes Novack
	67

	2º Suplente
	Sabrina Dematé
	64

	3º Suplente
	Mariza das Grassas V. de Souza
	61

	4º Suplente
	Alexandre Miguel Grabovski
	51

	5º Suplente
	Elizabete G. Machado
	50

	6º Suplente
	Aline Maria Schadeck
	49

CONSELHO FISCAL

	Nome
	Quantidade de votos

	1º Titular
	Waldomiro Geraldi
	100

	2º Titular
	Felipe Granza
	99

	3º Titular
	Elicir Bernandete Schicovski
	95

	1º Suplente
	Danieli Figueroa
	69

	2º Suplente
	Izolete Kuchnier
	67

	3º Suplente
	Zenilda Czornei
	38

	4º Suplente
	Luzia de F. Bialeski
	35

Art. 1°. Fica estabelecido o prazo de 48 horas para interposição de recurso do resultado, contados da publicação deste Edital.
Art. 2°. A comissão terá o prazo de 48 horas para análise dos recursos, se houver.
[bookmark: _GoBack]Art. 3°. O resultado final oficializando a proclamação dos eleitos com a respectiva homologação se dará após os vencimentos dos prazos estabelecidos no art. 1° e 2°.
Art.4°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Papanduva, em 31 de outubro de 2019.

Janete Maria Chupel Glonek
Diretor Executivo do IPREPAV

Luiz Eduardo Saliba
Presidente da Comissão Eleitoral